Facta carta 
testamenti… 
era… 

Testigos. 

 Ubieto, 
SMC, 299. 

Serrano, 
157. 

 PERGAMINOS 
SIN ESPECIFICAR 

1 ASM, leg. 15, n. 
10, 
probablemente 
copia, sin 
especificar. 

1086 Álvaro Vélaz de 
Cárcedo ofrece a 
SMC varios bienes 
en Estabillo. 

(Título: CCXXX- 
De solares et 
serna in 
Stabello) 
In nomine 
Christi 
redemptoris 
nostri. 

Ego igitur senior 
Alvaro Beilaz de 
Gaizeto dono… 

(…) pro mea 
anima ad Sancti 
Emiliani… 

Si quis autem ex 
meis propinquis 
aut extraneis 
hanc meam 
offertionem 
disrumpere 
voluerint, sit a 
Deo maledictus 
et confusus et 
cauto retemptu 
ad rex parte libra 
coto auri et duplo 
ad regula. 

Testigos (sin 
signos). 

Alfonsus rex in 
Spania, era… 

 Ledesma, 
146. 

Serrano, 
Apéndice, 
p. 320, n. 
33. 

2 ASM, leg. 15, n. 
6, perg. sin 
especificar. 

[1087] Alfonso VI de 
Castilla otorga a 
SMC el monasterio 
de San Sebastián de 

Sub nomine 
Christi 
redemptoris 
nostri. 

Ego namque 
Aldefosnus, 
nutu gratia Dei 
tocius Ispanie 
rex… 

(…) remissionem 
meorum 
providens 
flagiciorum ac 
suffragia pro 

Si quis autem ex 
meis propinquis 
vel extraneis, 
regum, comes, 
príncipes vel 

Confirmantes. 

Facta carta in 
era… 

Munnius exaravit. Ledesma, 
153. 

Serrano, n. 
267 (con 
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Ojacastro con sus 
dependencias. 

comissis 
facinorubus 
adiens sanctorum, 
concedo et 
confirmo… 

potestas aut 
rusticus hanc 
meam 
donatinoem 
invadere aut 
dissipare nisus 
fuerit, in primitus 
sit a Deo 
omnipotentem 
maledictus et 
confuses et cum 
Iuda traditore in 
inferno inferiori 
habeat 
portionem amen. 

fecha 
1087).  

3 ASM, leg. 7, n. 
33, perg. sin 
especificar. 

1101 Iñigo Fortúnez, su 
mujer y parientes 
venden a Román 
Ibáñez la heredad 
que fue de 
Aristiella, por el 
precio convenido de 
400 sueldos. 

Sub Christi 
nomine 
individue 
Trinitatis, Pater 
et Filii et 
Spiritus 
Sanctus, amen. 

Ego denique 
Enneko 
Fortungones et 
uxor mea 
domna Tota ….  

(…) placuit nostra 
expontanea 
voluntate sic 
vendimus… 

Si vero quislibet 
ex generis meis, 
filiis aut neptis 
aut frates vel 
sórores vel 
consaguineis aut 
de aliquia 
generatione voce 
inquietare 
voluerit, 
quomodo 
imprimis ira Dei 
incidat super eum 
et a fronte careat 
luminum facie et 
ipsa hereditate 
reddat tibi 
Roman Iohannes 
aut ad uxor tua 
Eximina aut a filiis 
tuis duplata vel 
meliorata in tali 
simili loca… 

Facta karta 
confirmationis 
notum die… era… 
regnante… 

Testigos.